
Sens CCastelnau le Lez -  Teyran - Saint Drézéry - Saint Jean de Cornies - Saint Hilaire de Beauvoir - Montaud - Saint Bauzille de 
Montmel - Buzignargues - Galargues - Garrigues - Campagne

251222SMHT

Horaires ligne 611 Ne circule pas les jours fériés

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi       M   Me : mercredi 	 : circule uniquement les jours scolaires

1 : correspondance assurée entre les 2 véhicules à l’arrêt Salaison. 
2 : desserte à la demande des arrêts Parc et Coopérative de Saint-Drézéry et de Saint-Jean-de-Cornies. Merci de vous signaler au conducteur.

Glossaire 
L5 et L2 : Ligne 5 et ligne 2 du tramway de Montpellier - Lot : lotissement - Rte : route - Gd : grand - St : saint - Ch : chemin

Jours de circulation Me Me L à S Me L à V L à V L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

Particularités

CLAPIERS	 Station L5 Clapiers 17:35
CASTELNAU-LE-LEZ	 Station L2 Pompidou 11:40 12:40 12:40 12:55 16:40 16:55 17:40 17:40 17:55 18:25 18:40 18:55 19:40
TEYRAN	 Soleil d’or / Salaison 11:47 12:50 12:47 13:02 16:48 17:02  17:48 17:48 18:00[1] 18:02[1] 18:31 18:46 19:00 19:45

	 Maison de retraite / Rue des Hirondelles / Rosiers 11:49 12:49 16:50 17:04 17:51 18:02 18:33 19:47

	 Plan d’Ailas / Square Castries / Bascule 11:54 12:53 12:54 13:05 16:58 17:54 18:10 18:07 18:50 19:04 19:53

	 Boissière 11:59 12:58 12:59 13:10 17:03 17:12 17:58 18:00 18:11 18:40 18:54 19:08 20:00
ST DRÉZÉRY	Lot Lilas / Lot Romarins / Devois/ Rte de Teyran 12:06 13:06 13:06 13:16 17:09 17:19 18:04 18:06 18:17 18:46 19:00 19:13

	 Stade / Gd Rue / Mazes / Mas Bizard 18:07
	 Parc / Coopérative 13:10 18:10 18:50[2] 19:04

ST JEAN-DE-CORNIES	 Rte St Drézéry / Centre 13:15 18:15 18:55[2] 19:09
ST HILAIRE-DE-BEAUVOIR	 Centre 13:20 18:20 19:15
MONTAUD	 Camp du soleil 12:10 13:10 13:19 17:14 17:23 18:21 19:06 19:17

	 Stade 12:15 13:15 13:23 17:20 17:30 18:25 19:10 19:20
ST BAUZILLE-DE-MONTMEL	 Plan Vincent 13:26 18:27 19:15 19:23

	 Favas 13:28 18:29 19:25
BUZIGNARGUES	 École 13:30 18:31 19:28
GALARGUES	 Coopérative / Mistral 13:32 18:33 19:30
GARRIGUES	 École 13:37 18:37 19:34
CAMPAGNE	 Mairie 13:40 18:40 19:40



251222SMHT

Sens Campagne - Garrigues - Galargues - Buzignargues - Saint Hilaire de Beauvoir - Saint Jean de Cornies - Saint Bauzille de 
Montmel - Montaud - Saint Drézery - Teyran - Castelnau le Lez - Clapiers.

Horaires ligne 611 Ne circule pas les jours fériés

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi 	 : circule uniquement les jours scolaires

1 : l’arrêt Coopérative à Galargues n’est pas desservi par ce service. 
2 : correspondance assurée entre les 2 véhicules à l’arrêt Maison de Retraite. 
3 : correspondance possible avec la ligne 615 en direction de la station tramway Ligne 1 Occitanie. 
* : arrêt réservé à la descente des voyageurs.

Glossaire 
L5 et L2 : Ligne 5 et ligne 2 du tramway de Montpellier - Lot : lotissement - Rte : route - Gd : grand - St : saint - F. Bazille : Frédéric Bazille

Jours de circulation L à S L à S L à V L à V L à V L à S L à S L à S L à S L à S
Particularités

CAMPAGNE	 Mairie 06:25
GARRIGUES	 École 06:27
GALARGUES	 Mistral / Coopérative 06:32[1] 07:15
BUZIGNARGUES	 Fontbonne 06:25 07:19
ST HILAIRE-DE-BEAUVOIR	 Centre 06:35 07:35
ST JEAN-DE-CORNIES	 Centre / Rte St Drézéry 06:39 07:39
ST BAUZILLE-DE-MONTMEL	 Favas 06:28 07:21

	 Rte de Benovie / Centre 06:30 07:23
MONTAUD	 Stade / Camp du Soleil 06:35 07:28 08:35 13:15 17:30
ST DRÉZÉRY	 Coopérative / Parc 06:42 06:55 07:42

	 Devois 06:44 07:45 17:35
	 Stade / Gd Rue 06:40 06:57 07:35 08:40 13:19
	 Mazes / Mas Bizard / Grives 06:42 06:59 07:38 08:42 13:21
	 Lot Romarins / Lot Lilas 06:45 06:46 07:04 07:40 07:47 08:46 13:26 17:36

TEYRAN	 Boissière 06:50 06:53 07:05 07:10 07:50 07:47 07:55 08:53 13:31 17:42
	 Plan d’Ailas / Square Castries / Bascule 06:52 07:06 07:12 07:52 08:55 13:33
	 Rosiers / Rue des Hirondelles / Maison de retraite 06:58[2] 06:57[2] 07:12 07:18 07:59 07:59 09:03 13:41 17:46
	 Salaison / Soleil d’or / Massillan 07:02 07:02 07:15 07:21 08:02 07:50 08:02 09:05 13:43 17:49

CASTELNAU-LE-LEZ	 Station L2 Pompidou 07:10 07:25 07:30 08:15 08:15 08:15 09:15 13:50 18:05
CLAPIERS	 Cap Alpha * 07:08

	 Station L5 Clapiers 07:15[3]


	Horaires ligne 611
	Sens Castelnau le Lez -  Teyran - Saint Drézéry - Saint Jean de Cornies - Saint Hilaire de Beauvoir 
	Sens Campagne - Garrigues - Galargues - Buzignargues - Saint Hilaire de Beauvoir


